
Město Příbram Pro 'ednáni ZM _
odbor: školství, kultur a s ortu dne: 17.06.2024 .

[\lázev bodu jednání:
Zádost 0 ID na projekt „Trenéři ve škole"

Předkládá: Rada města

Zpracovala: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí odbor

Projednáno: v RM dne 27052024

Text usnesení RM

B.usn.č.0510/2024
Zádost 0 ID na proiekt „Trenéři ve škole“
Rada města
1. doporučuje ZM
schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 2.681.280,00 Kč pro subjekt Trenéři ve škole, z.s.,
Pod Marjánkou 1906/12, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 22877606 na projekt s názvem „Trenéři

ve škole“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č, 6066 Dotace - Trenéři do škol, za podmínky splnění
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacímjlm zřízeným či založeným & splnění povinnosti

zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,
a
uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Trenéři ve škole, z.s., Pod Marjánkou 1906/12, Břevnov,
169 00 Praha 6, IČO: 22877606, o poskytnutí individuální dotace ve výši 2.681.280,00 Kč na projekt
s názvem „Trenéři ve škole“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních

výpomocí z rozpočtu města Příbram č, 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.c.39412020/LM.

2. ukládá
OW zařadit materiál jako bod na jednání ZM dne 17.06.2024.

Napsala: Markéta Benešová
-

Návrhy na usnesení:

ZM 5 c h v a l u ] e

1) poskytnutí individuální dotace ve výši Kč pro subjekt Trenéři ve škole, z.s., Pod Marjánkou

1906/12, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 22877606 na projekt s názvem „Trenéři ve škole", a to

z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 6066 Dotace - Trenéři do škol, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči

rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní

závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy.

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Trenéři ve škole, z.s., Pod Marjánkou 1906/12,

Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO: 22877606, o poskytnutí individuální dotace ve výši Kč

na projekt s názvem „Trenéři ve škole", v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných
finančních výpomocí z rozpočtu města Přík "am č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

n e s 0 h v a | uj e

poskytnutí individuální dotace pro subjekt Trenéři ve škole, 15. z důvodu

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na projekt „Trenéři ve Škole“ jsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu kapitoly
777- OŠKS na rok 2024: ANO

RM předkládá ZM k projednání žádost subjektu Trenéři ve škole, 2.5. o poskytnutí individuální dotace

ve výši 2.681.280,00 Kč na projekt s názvem „Trenéři ve škole“.

Spolek žádá o dotaci na zajištění a realizaci projektu Trenéři ve škole, ve kterém jsou zapojeny všechny

příbramské základní školy. Projekt spočívá \! účasti trenérů z příbramských klubů v hodinách tělesné

výchovy žáků prvních až čtvrtých ročníků základních škol.



V předchozím období žádal spolek o dotaci na pokrytí výdajů v rámci kalendářního roku. Došlo tím
k tomu, že část roku neměl spolek z rozpočtu města Příbram dostatečné finanční krytí projektu.
Z důvodu zajištění pokrytí financování projektu žádá spolek o dotaci nově na období:

1) II. pol. školního roku 2023/2024, tj. leden až červen 2024 — částka 861.840,00 Kč
2) |. a II. pol. školního roku 2024/2025, tj. září až prosinec 2024 — částka 670.320,00 Kč 3 leden až
červen 2025 — částka 1.149.120,00 Kč.
Vdalších obdobích již bude spolek vždy žádat o dotaci na pokrytí financování projektu vrámci

příslušného školního roku. Dotace bude vyplácena vždy ve dvou částkách, první po podpisu smlouvy,
druhá pak do konce ledna následujícího roku.
Z výše uvedeného důvodu je předložena ke schválení dotační smlouva upravená JUDr. Samkem.

Žadatel by schválenou dotaci využil na odměny a mzdy pro trenéry a mzdy a odměny realizačního týmu.

Komise dne 14.05.2024 per rollam odhlasovala následující stanovisko: Vzhledem k tomu, že se jedná
o akci zařazenou do rozpočtu města a která je dlouhodobě kladně hodnocena základními školami a
odbornou veřejnost!, nebude se komise k žádosti o individuální dotaci v letošním roce ani letech

nadcházejících vyjadřovat.

Dle Pravidel pro poskytování dotaci a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“),
čl. | bod 2, schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena
těm subjektům, které ve veřejné přlstupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2023. Podmínka
se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na úóel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účel určený žadatelem v žádosti
O dotací může požádat každý žadatel, který splní dane podmínky uvedené v pravidlech. Dle zák. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znénl, 5 103, odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel
žádosti, sdělí bez zbytečného odkiadu žadateii, že jeho žádostí nebyio vyhověno a důvod nevyhověni
Žádosti.

Příloha č.1: Žádost o dotaci
Příloha č. 2: Dotační smlouva 2024 ID s přesahem do roku 2025

V předchozím období žádal spolek o dotaci na pokrytí výdajů v rámci kalendářního roku. Došlo tím
k tomu, že část roku neměl spolek z rozpočtu města Příbram dostatečné finanční krytí projektu.
Z důvodu zajištění pokrytí financování projektu žádá spolek o dotaci nově na období:

1) II. pol. školního roku 2023/2024, tj. leden až červen 2024 — částka 861.840,00 Kč
2) |. a II. pol. školního roku 2024/2025, tj. září až prosinec 2024 — částka 670.320,00 Kč 3 leden až
červen 2025 — částka 1.149.120,00 Kč.
Vdalších obdobích již bude spolek vždy žádat o dotaci na pokrytí financování projektu vrámci

příslušného školního roku. Dotace bude vyplácena vždy ve dvou částkách, první po podpisu smlouvy,
druhá pak do konce ledna následujícího roku.
Z výše uvedeného důvodu je předložena ke schválení dotační smlouva upravená JUDr. Samkem.

Žadatel by schválenou dotaci využil na odměny a mzdy pro trenéry a mzdy a odměny realizačního týmu.

Komise dne 14.05.2024 per rollam odhlasovala následující stanovisko: Vzhledem k tomu, že se jedná
o akci zařazenou do rozpočtu města a která je dlouhodobě kladně hodnocena základními školami a
odbornou veřejnost!, nebude se komise k žádosti o individuální dotaci v letošním roce ani letech

nadcházejících vyjadřovat.

Dle Pravidel pro poskytování dotaci a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 (dále jen „pravidla“),
čl. | bod 2, schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena
těm subjektům, které ve veřejné přlstupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2023. Podmínka
se týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na úóel určený poskytovatelem v programu nebo na jiný účel určený žadatelem v žádosti
O dotací může požádat každý žadatel, který splní dane podmínky uvedené v pravidlech. Dle zák. o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znénl, 5 103, odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel
žádosti, sdělí bez zbytečného odkiadu žadateii, že jeho žádostí nebyio vyhověno a důvod nevyhověni
Žádosti.

Příloha č.1: Žádost o dotaci
Příloha č. 2: Dotační smlouva 2024 ID s přesahem do roku 2025



P 1 h
2? WM %PÚW

ří o a č. 1
y;!, w. ;; \ďzn

individuální dotace 2024

TÉMA: Individuální dotace 2024
OBLAST: Individuálnídotace

Žádost číslo |D00260

Název projektu - akce

Trenéři ve škole

Žadatel ».

Základní infomace

Název: Trenéři ve škole
Název uvádějie přesně podie zřizovací iisiiny nebo piatné registrace

.c; 22877606

DIČ:
E— mail: info©treneriveskole.cz

Kontaktní údaje

- . Pod MarjánkouUlice.
pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo orientační: 12

Číslo popisné: 1905

Psč: 16900

Obec: Praha 6

v

Obec s mZŠwenou pusobnostl:
obec s rozšířenou působností : ORP

.
Okres:

Pošta:

Telefon: 606147014

Fax:

WWW: www.treneriveskolecz

/'
J



Korespondenční adresa

Adresát:

Ulice:
pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo popisné:

. PSČ:

Obec:

Obec s múlřenou pusobnostl:
obec s rozšířenou působností = ORP

Okres:

Pošta:

Bankovní spojení

3 Předčíslí účtu:

Čislo účtu: 2000501488

Banka: 2010 - Fio banka, a.s.

„ Statutární zástupce

Titul před: Mgr—

Jméno: Antonín
= Přijmení: Barák
'

Titul za:

Funkce: předseda představenstva

Další statutární zástupce

Titul před:

Jméno: Ondřej

Příjmení: Lipa

Titul za:

Funkce: člen představenstva

* Proje'ktj

Ú | : , ' Trenéň ve školep ny a
přes:!ošieakízz Krátký a výstižný název akce! projektu (z názvu by mělo být patrné. o jakou akci se jedná)

Stručný obsah projektu: Proškolenl sportovni trenéři se podílejí na výuce v jedné ze dvou řádných hodin TV
týdně na 1. stupni základních škol v pravidelných 4-5- ti týdenních rotacích.
Stručný popis projektu (podrobnější popis bude přílohou žádostí)

Zdůvodnění podání Zajištění progrgmu zahrnuje výpl_aty _ . .
žádostl mimo mistnim trenérum, evaluace hodin, melodlckou přlpravu výuky, koordinaci programu

ramové data : zahrnujícíprog ce
komunikaci s trenéry programu v Příbrami a nezbytnou administrativu spojenou s
chodem programu v lokalitě
Zdůvodnění podánížádosti [) individualni dotaci mimo programové dotace.

Osoba PdPPVědPá “ Mgr. Antonín Barak
reallzacu prolaktu:



Popis činnosti žadatele: Program Trenéři ve škole (TVŠ) má za cíl zvýšení efektivity a kvality pohybových
aktivit v řádných hodinách tělocviku na 1, stupni ZŠ v podobě zapojení proškolených
sportovních trenérů do spoiupráce s učitelkamí/ učiteli, které! kteří se díky pestrosti
přísiupů a aktivit inspirují do zbylých vyučovacích hodin TV. Proškolení sportovní

> trenéři se podílejí na výuce vjedné ze dvou řádných hodin TV týdně v pravidelných
4-5- ti týdenních rotacích.
Program je založen na řadě principů, z nichž těmi zákiadními jsou:

zapojení všech dětí s důrazem na aktivaci těch nejméně pohybově angažovaných
inspirace učitelek! učitelů a jejich aktivni zapojení do hodiny TV
zákaz náborování
individuální výzva pro všechny děti s cílem dosažení úspěšnosti s odpovídaiící
mírou náročnosti _' efektivní komunikace s dětmi učitelkami! učiteli &
efektivni využití času a prostoru v hodinách TV a bezpečnost procesu výuky

Spoiek Trenéři ve škole spravuje program stejného názvu. Díky propojení sportů,
které v pravidelné rotaci ve standardních hodinách tělocviku na 1. stupni zakladnich

škol nabízejl dětem pestrou pohybovou čin nosí, dochází ke zlepšení fyzického i
mentálního zdravi děti s pozitivním vlivem na jejich kognitivní procesy, rozvoj mozku
a s tím související studijní předpoklady. Program má v dlouhodobém horizontu dalši

pozitivní efekty v podobě vybudování dlouhodobého vztahu k pohybu, a případně i

vytvoření emoční vazby ke konkrétnímu sponu.
Našim primámlm cílem je ovšem rozpohybovat všechny děti. nejen ty nadané.

Přínos projektu pro |
životní prostředí:

! Připrayované akce, kt_eré pokračování pmgmmu Trenéři ve škole ve výuce TV v dalším školnim moe
* vyhledově na prolekt 2025/2026

naváží:

Doba realizace: leden 2024 — červen 2025
(den / měsíc / rok)

Doba zahájení projektu: 03—01-2024

Doba ukončení projektu: 30—06-2025

Obdobné -
_ kt ré Program odstanoval své působení na základních školách ,

žadaťěrzzgiyzovšl v Program funguje celkem v 33 lokalitách po celé ČR s výraznou pozitivní odezvou od

minulých letech: žáků. rodičů, učitelů, ředitelů. sportovními klubů | zřizovateli). V Praze 6 působíme již
od roku 2019. postupně se program rozšířil do dalších městských části Prahy ( PZ,

P8. P10, P13, P15, P16, P17) a dalších měst - Příbram, Kladno, Liberec. Písek,

Karlovy Vary, Havlíčkův Brod, Beroun, České Budějovice, Kutná Hora, Krnov,

Opava, Brno, Nymburk, Rakovník, Děčín a dalších měst a přilehlých obcí.

Řada dalšich lokalit o své zapojení usiluje.
(stručná charakteristika)

. O
Vstupné.

Uvedte, zda bude na akci vybírána vstupné a jeho výši.

Seznam příloh: Popis projektu, kalkulace nákladů. položkový rozpočet
]

Uveďte seznam příloh. které kžadosti přikládáte

"Egvěápcpváňí hrpfiékšu “„

Celkové náklady projektu: 2 381 280 Kč

„ Vlastní podíl žadatele v Kč: Kč

' íl " :Vlastni Pad žadatele v A
% z celkových nákladů projektu

účelové dotace od ostatních obcí: 3 121 000 KČ

. Dotace ze státního rozpočtu: KČ

; Dotace od krajského úřadu: Kč

Ost ' '
, :atm zdroje dary

KČ

Příjmy vzniklé reallzací projektu Kč

(vstupné, příjmy z prodeje):

Výše požadované dotace v Kč: 2 531 230 Kč
: ' . 100

Vyše požadovane dotace v %' % z celkových nákladů projektu



s eciňkace uznateln 'ch nákladů, na mzdy trenérů a osob zajišťujících chod a organizaci programup
„„ je „„že požadována: (koordinátoři. evaluáloři, metodik, adminitrálor)

Uveďte uznatelné náklady. na které bude bude dotace použita (např
nájemné, věcné ceny do soutěží apod,),

Identifikace právnické osoby

1. Idantiňkace osob ustupující právnickou ÚQĚTA'ÉWQÍ" Bařríak. p?edsgda pšedstag/enŽWaěspoLku' ' '. V6 ejm no a p umen 050 y ne O 050 OPF vn nycosobu s uvedenim právního duvodu zastoupem.
jedna! Jménem právnické osoby ajejich funkcí.

- ' - Ondřej Lípa, DiS, člen ředs'tavenstva spolku2' Identmkace “Ob s podtlem V této
prášggaf Podilemje myšlen obchodnepadll dle 5 31 zák, č. 90/2012 Sb.. o

' obchodnich korporátních, ve zněnipozdéjiších předpisů

SQIkz - neuvedou se členové spolku, ale starulární zástupce nebo
nsoba aprávnšná dle slanovjedna! za spa/ek.

Akcíguámsšpičqqst — neuvádíjednotlivé akcionáře, ale zakladatele
uvedené v obchodním fxsy'srflku.

Družstva - nejedná se o obchodní podil, infannace dle bodu 2. a 3.
se neuvede (neuvádí se družslevníci. ale sfatutéml výbor).

3' Identlflkaoe “Ob' v nlchž ma přimy podíl, 3 o vyš1 Budou uvedeny názvy subjektů, v nichž má některá zvýšetohoto podílu. , ,
uvedenych osob podn.

Žadatel bere na vědomí. že v přlpadě obdržení dotace, ve smyslu zákona & 109/2009 Sb., kterým se měni
zákon č. 215/2004 Sb, o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje. zákon č 252/1997 Sb., o zemědělství, v platném znění, a zákon č. 218/2000 Sb, o
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění.
bude zapsán do centrálního registru evidence podpor malého rozsahu.

Souhlasim se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., ozpracování osobních údajů,
v platném znění. uvedených v tém žádosti, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace a při
plnění povinností z nl plynoucích. Dále souhlasím se zařazenlm do databáze poskytovatele a se zveřejněním
identifikačních údajů a výše dotace na stránkách města Příbram.

Prohlašuji. že jsem osoba zodpovědná za projekt a svým podpisem stvrzují správnost a pravdivost údajů
uvedených v této žádosti a všech jejích přílohách.

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s Pravidly pro poskytování dotací a návratných ňnančnlch výpomocí
z rozpočďu města Příbram č. 1/2020.

Povinné přílohy:

1. Popis projektu - uveme všechny podstatné charakteristiky projektu, cílovou skupinu. přínos pro město Příbram
atd.

2. Položkový rozpočet (tabulka ke staženl v sekci Dokument ). Položkový mzpočetje významnou součástí žádosti,
proto prosíme, abyste jeho vyplnění věnovali zvýšenou pozornost. V samotném těle žádosti budete
uváděl pouze celkovou výši nákladů na projekt. požadovanou výši dotace a výši ostatních finančních
prostředků v případě. že projekt budete ňnancovattské z víaslních zdrojů nebo dotaci od jiných poskytovatelů.

3. Nabídka recipročníhc plnění

Pozn. Všechny přílohy musl být ve formátu pdf. '



Příloha č.1 — Příbram -ja_r9 2024 ; DOTACJLPOLOZKOVÝ ROZPOCELxlggf (153.13 kB)
Příloha č.2 - Příbram - \ \adzim QZL íaro 2025 — DOTACE POLOZKOVlí-gf (153.57 kB)
Příloha č.3 - 2024—04-24lrganéřiye š_k9le -_:.gi3is :uro-rnamu - měs.qdf(117.47 kB)

Příloha č.4 — 2024-24-2Kalkulgggiigtygm'L2_0251_-20_25_i gg! (107.02 kB)
Příloha č.5 - Příbram - recigrpýnjplnřěníilgf (102. 77 kB)

Žádosl elektronicky podána 26.04.2024 podpis statutárního zástupce

Příloha č.1 — Příbram -ja_r9 2024 ; DOTACJLPOLOZKOVÝ ROZPOCELxlggf (153.13 kB)
Příloha č.2 - Příbram - \ \adzim QZL íaro 2025 — DOTACE POLOZKOVlí-gf (153.57 kB)
Příloha č.3 - 2024—04-24lrganéřiye š_k9le -_:.gi3is :uro-rnamu - měs.qdf(117.47 kB)

Příloha č.4 — 2024-24-2Kalkulgggiigtygm'L2_0251_-20_25_i gg! (107.02 kB)
Příloha č.5 - Příbram - recigrpýnjplnřěníilgf (102. 77 kB)

Žádosl elektronicky podána 26.04.2024 podpis statutárního zástupce



Trenéři ve škole, 15. , ,
Adresa: Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6 - Břevnov, 169 000

IČO: 22877606
Název dotační oblasti: Individuáiní Žádost

Název projektu: Trenéři ve škole — září 2024/červen 2025 *

PŘEDPOKLÁDANÝ CELKOVÝ Pomžkovv' ROZPOČET PROJEKTU
Iňte celkové ' -a“e -ro'etku včetně neuznateln'ch 'daiů souvise'ích -m'-ktem„

Druh výdaie Předpokládaná výše výdaje
merim výdaje _

Nemateriálové výdaje (služby)
* *

1 819 440

mzdy a služby trenérů 1 299 600

služby koordinátora 150 000

metodická pří- rava, evaluace _
190 000

administrativa, správa proramu _ 179 840

DohnIVÝdaje _

Neinvestiční da e celkem 1 819 440

UZNATELNÉ VÝDAJE, NA KTERÉ BUDE DOTACE POUŽITA

Vyplňte uznatelné výdaje, na které bude dotace použita. Uvedené výdaje musí být v souladu s platnými Pravidly pro poskytován! dotací a

návratných finančních výpomocí : rozpočtu města a příslušným dotačním programem.

Neuznalelnými výdaji jsou:

a) úhrada plateb sankčnlho chamkteru ; náhrad škody,

b) odměny členům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkon jejich funkce nebo v souvislosti s ním,

:) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočet DPH, \

d) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen při soutěžích,

a) výdaje na nákup věcí a služeb osobní spotřeby přímo nesouvisejících s účelem datace.

Upozorňujeme, Že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jiné činnosti, než je výkon funkce statutárního orgánu, nebo na

odměny osobám ]Im blízkým (v případě, Že příjemce je FO, pak osobám blízkým příjemci), mohou být ve vyúčtování dotace uplatněny

maximálně 10% celkové poskytnuté dotace.

Další neuznatelné výdaje mohou být specifikovány v příslušném dotačním programu.

Druh uznatelnéhovýdaje Před - okádaná. : e umatelného 'da :

mzdy a služby trenérů _? 1 299 600

služby koordinátora , _ _ 150 000

metodická pří rava, evaluace , 190 000

administrativa, s ráva pro ramu 179 840



Neipvestiční uznatelné 'da e celkem 1 819 440

Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje ňnanccwání projektu)

_—
_—
nnuspecmman _

Dalšízdr efinancování -ro'ektu _
vlastnífinančnívkladžadatele _
dotaceodjin' h -osk tovatelů _
přísěv odsvonzorů _
„naspeankovan _

Rozdíl mezi celko 'mi ' . a'í a ří“
'

, -1 819 440

Požadovaná : dotace v Kč 1 319 440

, Digitálně podepsal Mgr.

V Příbrami dne: Podpis žadatele:
Mg I'. Antonm Antonín Barák

Ba rák Datum: 20249425

, _ 14:28:47 +02'00'

Neipvestiční uznatelné 'da e celkem 1 819 440

Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje ňnanccwání projektu)

_—
_—
nnuspecmman _

Dalšízdr efinancování -ro'ektu _
vlastnífinančnívkladžadatele _
dotaceodjin' h -osk tovatelů _
přísěv odsvonzorů _
„naspeankovan _

Rozdíl mezi celko 'mi ' . a'í a ří“
'

, -1 819 440

Požadovaná : dotace v Kč 1 319 440

, Digitálně podepsal Mgr.

V Příbrami dne: Podpis žadatele:
Mg I'. Antonm Antonín Barák

Ba rák Datum: 20249425

, _ 14:28:47 +02'00'



Trenéři ve škole, 2.5.

Adresa: Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6 — Břevnov, 169 000 ,
IČO: 22877606
Název dotační oblastí: Individuální žádost * _ _ _ , *
Název projektu: Trenéři ve škole — jaro 2024

PŘEDPOKLÁDANÝ CELKOVÝ PDLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU

V -Iňte celkové da'e aro'elku včetně neuznateln' h 'da'ů souvise (ch : nro'ektem.

Druh výdaíe Předpokládaná výše výdaje

Matédálové výdaie _

Nemateriálové výdaje (služby) 861 840

mzdy a služby trenérů 615 600

služby koordinátora 90 000

metodická příprava, evaluace 70 000

administrativa, s-ráva ro.!amu 86 240

„mumie _

Neinvestiční výdaje celkem 861 SAO

uznm'rsmš výmuz, NA KTERÉ aun: DOTACE POUŽITA
Vyplňte uznatelné výdaje, na které bude dotace použita. Uvedené výdaje musí být v souladu s platnými Pravidly pro poskytování dotací a

návramých finančních výpomocí ! rozpočtu města a příslušným dotačním programem.

Neuznatelnými výdaji jsou:

a) úhrada plateb sankčnfho charakteru a náhrad škody,

b) odměny členům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkon jejich funkce nebo v souvislosti s ním,

:) DPH u plátců této daně, ledaže phiemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočet DPH,

d) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen při soutěžích,

e) výdaje na nákup věcí a služeb osobní spotřeby přímo nesouvisejících s účelem dotace.

Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jiné činnosti, než je výkon funkce statutárního orgánu, nebo na

odměny osobám jlm blízkým (v případě, Že příjemce je FD, pak osobám blízkým příjemci), mohou být ve vyúčtování dotace uplatněny

maximálně 10% celkové poskytnuté dotace.

Další neuznatelné výdaje mohou být specifikovány v příslušném dotačním programu.

Druh uznatelného výdaje Předpokládaná výše uznatelného výdaje

mzd a služb trenérů 615 600

služb koordinátora 90 000

metodická příprava, evaluace 70 000

administrativa, správa uro: ramu , _ 86 240



Neinvestiční uznatelné výdaje celkem * 861 840

* Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje financování projektu)

Přamyzpmiem
'
_

_—
_—
jiné(specifikovat) _

Dalšízdmíeňnanwvánípmlektu _
vlastníňnančnívkladžadatele _
dotace od jiných poskytovatelů _
příspěvky od sponzorů —

„né (specinkovat) _

Rozdíl mezi celkovými výdaji : příjmy
" * '

-861 840

Požadovaná vyše dotace v Kč 861 840

, Digitálně podepsal Mgr.

, . . .. Mgr“ Antonln Antonín Barák
V Přlbraml dne: Podpis Zadatele: ,

k
Datum: 20240415Ba ra 15:17:12 +02'00'

Neinvestiční uznatelné výdaje celkem * 861 840

* Předpokládané příjmy (předpokládané zdroje financování projektu)

Přamyzpmiem
'
_

_—
_—
jiné(specifikovat) _

Dalšízdmíeňnanwvánípmlektu _
vlastníňnančnívkladžadatele _
dotace od jiných poskytovatelů _
příspěvky od sponzorů —

„né (specinkovat) _

Rozdíl mezi celkovými výdaji : příjmy
" * '

-861 840

Požadovaná vyše dotace v Kč 861 840

, Digitálně podepsal Mgr.

, . . .. Mgr“ Antonln Antonín Barák
V Přlbraml dne: Podpis Zadatele: ,

k
Datum: 20240415Ba ra 15:17:12 +02'00'



u
v

"ťiou

Trenéři ve škole - popis principu programu

Program Trenéři ve škole (TVS) má za cíl zvýšení efektivity a kvality pohybových aktivit v řádných hodinách
tělocviku na 1. stupni ZŠ v podobě zapojení proškolených sportovních trenérů do spolupráce s učitelkamilučiteli.
kterélk'leří se diky pestrosti přlstupů a aktivit inspirujl do zbylých vyučovacíd1 hodin TV. Proškolení sportovni
trenéň se podílejí na výuce v jedné ze dvou řádných hodin TV týdně v pravidelných 4-5—ti týdenních rotaclch.

Program je založen na řadě principů, z nichž těmi základními jsou:
. zapojeni všech dětí s důrazem na aktivaci těch nejméně pohybově angažovaných
. inspirace učiteleklučitelů a jejich aktivní zapojení do hodiny TV
. zákaz náborcvání
. individuální výzva pro všechny děti s cílem dosažení úspěšnosti s odpovídající mírou

náročnosti
. efektivní komunikace s dětmi učitelkami/učíteli
. efektivní využřtí času a prostoru v hodinách TV a bezpečnost procesu výuky

Spolek Tranéň ve škole spravuje program stejného názvu. Díky propojení sportů, které v pravidelné rotaci ve
standardnlch hodinách tělocviku na 1. stupni základních škol nabizeji dětem pestrou pohybovou činnost, dochází
ke zlepšení fyzického i mentálního zdraví dětí s pozitivním vlivem na jejich kognitivní procesy, rozvoj mozku a s
tím související studijní předpoklady. Program má v dlouhodobém horizontu další pozitivní efekty v podobě
vybudování dlouhodobého vztahu k pohybu, a případně i vy1vořenl emočnl vazby ke konkrétnímu sportu.
Naším primárním cílem je ovšem rozpohybovat všechny děti, nejen ty nadané.

Program současně vytváří komunitu a propojuje sponovni a školní prostfiedí - trenéry a učitelky/učitele, s
přesahem k mdičům, jimž děti přinášejí pozitivni zpětnou vazbu & inspiraci 2 hodin TV. Zkvaiitněni a zintenzivnění
pohybových aktivit dětí je v současné době zcela zásadní.
Program odstartoval své působení na základních školách v Praze 6 již v roce 2019, postupně se rozšíňl do
dalších 12 městských části Prahy. Postupně se přidala další města - Příbram, Kladno, Liberec, Pisek. Karlovy
Vary, Havlíčkův Bmd, Beroun, České Budějovice, Kutná Hora, Krnov, Opava; Brno, Děčín, Rakovník, Pardubice,
Mohelnice, Hluboká nad Vltavou, Kralupy nad Vltavou, Mělník a další obce. Rada dalších lokalit a své zapojeni
usiluje.
Program funguje celkem v 35 lokalitách po celé ČR, s výraznou pozitivni odezvou od žáků, rodičů, učitelů,
ředitelů. sportovními klubů izřizovatelů.

Primárním přínosem pro město Příbram je vytvoření kvalitnějšího a efektivnějšlho obsahu hodin TV pro všechny
děti v zapojených tHdách/školách, Program současně vytváří komunitu a propojuje sportovní a školní prostředí -

trenéry a učitelkylučitele, s přesahem k rodičům, jimž děti pňnášejí pozitivní zpětnou vazbu a inspirací z hodin TV.
Zkvalitněni a zintenzivnění pohybových aktivit děti je v současné době zcela zásadní. Děti v ČR především v
mladším školním věku mají kritický nedostatek pohybu, což má zásadní vliv na jejích fyzické, mentální a duševní
zdraví. Tento stav je dlouhodobý & jediné prostředí, ve kterém je možné ovlivnit pohybové kompetence všech
děti, je škola.
Po covidovém období došlo k umocnění zdravotních aspektů nedostatku pohybu děti. Česko se v roce 2021
dostalo na 1.m|sto v nadváze děti v Evropě. 27% détl ve věku 5 až 17 let trpí obezitou. Období Covidu tuto
statistiku ještě podstatně zhoršilo, a proto je jakákoliv intervence zásadní pro zdraví dětí a v budoucnu i
produktivitu a zdraví národa
Kvůli nedostatečným pohybovým kompetencim exponenciálně roste také úrazovost dětí. Je proto nezbytné
zlepšit pohybovou výchovu dětí především ve školkách a na 1.stupni základních škol. Jde o období. ve k1erém
děti zlskávají základni pohybové návyky a vztah k pohybu obecně.

V Praze dne 244_2024

Mgr.Antonín Barák — předseda spolku

, 1
%““Z ááw

Trenéři ve škole. 15 Pod Marjánkou 1906/12,169 00 Praha B-Břevnov IČ 22877606 datová schránka: zanpaa strana 1 z z

%



u

\

v

2 ,
,

from

Trenéři ve škole - reciproční plnění městu Příbram 2024/2025

Prezentujeme město Příbram jako podporovatele programu Trenéři ve škole:

. umístěním loga města na webových stránkách Trenérú ve škole

. na sociálních sítích

' v propagačních materiálech Trenérů ve škole

. na připravované konferenci Trenérú ve škole

» ve školách, jejichž je město Příbram zřizovatelem

. na školeních pořádaných pro nové trenéry

. na školeních pořádaných pro zapojené učitele

,
J

V Praze, dne 26.4.2024

Mgr. Antonín Barák

předseda představenstva

Trenéři ve škoie, 25, Pod Marjánkou 1906/12, 169 00 Praha (“>-Břevnov IČ: 22877606, datová schránka: zasfpaa strana 1 z 1



03

%
“>

>?“

4-

1,
who

<?

&%ššxgga

? I'

.
coo

oo
!

,

N

ĚGÝŘŠŠŠD

%

-

53800

cm
00 'N

:

019333
5 už

(1)

NF"
"0 [AD

% “Ě

V

a

“u
>

„>

O
"Š'

.:

l-

3

|

N

E

'—

C a

.a

g

% 5%?
w

."

G)
ON

!

ii.!

:

_

g

..

%

Š

©

)0

nd“

'
_

>

EE

N.-

3"

[

..

\—

;?
og.

%

,

%
www"

'

?

<.
PE

Fm

u__._ „u

<>

N
_.

v—mmvx

. !Éw

v

\

'0
.=

0
x

)ow

00

(0
>.

17 280

xx
)U

'—

N

„

»
mm

0

xřu

(D

_

,?

m
„o

z

00

O
*

.

mw
oo

N

'

:

mm

ON

x

“"

L!
„0

m 3.0

.'

,0

G?

3
0

>

šxg
,“

F

L.
:“

_...
m

gm

O __
'5'5

ang),
m!

320

.!
C

É '

wq-
OLO

!

>UJ
—
"v

N

no
00

I

0
.:

"> ,.

v

hm
30

l

o ;: &%

©

N wo
Q

> >m
“;:

Na.
%

5:

%.“w

Q

,;

Š')

„a,

n';

var“

%

“'i'-Ě“

_

É

'—

m
N

gd

moce

“

„

I

Ě E
%

F2

a

\

Q

25 (*)

s

m

.

N09

g

0) 5
F

mm

s

w

0)

9

>:

2

1—

D.
D.

2

.

03

(“

vln

\

š

“D E

ŠŠŠ

??
%

9 2

EE
3x

a

x

3 &%
VŠ

a

*“
2

:

„0-0

iv

.:

C

9

'.
mg

“ o

\ 2?
a

MĚ

o

ÉIČ
>

01,

EN
150

o
„(š

30?%

%5m
„%$

00

&
a_IM

ghz
„

H

:

čgůš

m
(u

—-993
—9

3.-

.=:

0.
am

N
::

nam
uv

“wo

__

.gĚE-Ěšmg

Ě

?>;
%;

EŠĚ
"5

“,

&ĚĚÉEŠĚ

.

QÉm

5%
0:7“

o

!

m
500x

uve
NN

":e
?

Nmm

Nmo

45

\n;
“0

>>

A070

1)

N
mm

2
„

x—w_

00
&".g

0

NN
)(D

xm
M,

“_

w—

N
N

:: _
2

;:
__-"—'

gogo

“

Nm

NŠ
o

“1:22

NTI
x—_o

N

v

3
%

C—m—m
20

to:

>

mw„ % g
955

„;
:ŠJ' %

ž

**+-“=P
3-0

Etna
2

:

wm

Eo:

.“

m “3.0
:

l—y'g
E

= 3

2
5
O



03 ?
C »O >u»o * *“

'o %!Qggxxg 3 ? *

—>„ cu goooggo " ':š a
+1 E mmqunw o |* “>

„ wmgssmg % „.:.
:

1_ Ehmmsgm
* É

.— '-

o [„7 :
..uz

% .: íEo. %

__ % "* 7.9 xu% 3 * %s >
a *“

,.
>L) '

| Ěm'. ! €:

__ o“ O “'
». 9" g :—
1,3 F m

Š' :: =<
33 5 o
:Ř ' N

1:0 “" m
o ' &
._

'

l_“'- Ju yo .o :o „o :o »O
“a

>.? M_xxx xx xx

gPN _F„„ „ mšggg 33 83
=,?vaerle fůmmm nooo ona

„a .? nooo Na“
0

(Ov—

Lo -— '3
N ! umu 00 oo
? a a 9x9 && gg &

\..
' nomen (DCD E00 Q

, „
g % :4332 33 $% 3
N '“ ' ““ 353 :.

:: >. ..
1: I “

2
9 šsmcxlmvaf-Šl

:?
Ž

0 “E Ši
% ?> á; - f
(1) Ě 5-75

mwmmmqv—E „ %

> Šas 3
E 3% “

Vl

“ac) Z“;E n.mmmmwy—t

o> '"oi "

|=
&

>
'

ž

:! ._ D
3 “, mmmmvvv—N . A u:

E % „_- QT/T "
, N'! N

9 E ? ě 9% 3
07 ;: "o ŠZ? 2“
9 0. $% ?2 5,5% %s
o. 3 9“ 8-—

(U * ač 0.9 m'w

„ -- m mv) & __

cu Ž 3 * 'ggš $% 35% %
_ ..,
x g 'a > &%E %% 355 3
*“ %Išůg m . >->->. “GT: A3“ o

C _“ ŠIĚ" m xw 33“
mm 5165 S

m *“ aš“ N &* ..Q 55 958 >
a, g.goom 5 > \ 'U'U'U „nm, w—___ '0

% wgšxgggm _; 22—52 ši píši %
_ 3529—3523 ,8 399 99 -Ěg,3 ““
: n.mm'šmmg :: i\g—ĚĚ gg “18,3

:

š mmmmmm“ 3 ': 999 “tlv “šm! Ž
(5

NNNNNNŠ “ & l—l—r— mw p—.'„ 1
w _

! vwmvmmn % : % 8



“=

%
>>?>Uio>0

,v

—>\
ucxxxŠÉ'ŠÉ“

!

<r šwsmsšg
&' “=

,“

(\l
Ešggwwwq

% Ešn-

*

_
___ÉENŠ

' Fn
&

%

„ ,. *3
“

E "2

\
h

a: F v
&=

'—

>O
Š'

N
Eg

I

|

:;

a—

C “..-.
>O

igi

%

cn 555
><

>

'o O 8

:

9
'“ v

še
:?

i

vv
,

.2
E

a

\

O

Ě? &.
(:

%.;me

!=.- É'ž“ *"
%

u „ fiíťvb
"„O x !Q *“ _

„z
(\

* oo
xx

N

7»
lle) mv

O

N
;:

'
>O

('Dv—

, >u>u

;..4333
“'““

24x I

.. _
1:3 tomm

*
NN Q

2 E se“
“„Na

“_
*

>(J)
_: >“

%

„ & žes
'

> >V) o“
romana:

N

?N-

wrc)

._

'—

.

>L
n.

:.

“%
SŠ“

%

L-
oá

Ýr-t

3

|— “ >-

Š

še _mwmm

\

v

m
':

vw“

:

s »
N

a

3 ;? Š
? 3

\— D. 2

..QEÉ
xy“ w

,

wm)
N

O.
m

'5' ::
gm

“

0:5
(U

—aa
>Q

3

:'L'

& oo Ě“
>

3 a

?? “z gg

_ x

2
93 0

x o %
m—Ě “2 a_—

\m
_

15

'
5%“

“š“3

Ng

C
213—

>-

3232 93 “283

(D
2

303-3

923
“a EEG B

0
mšIgí

0: „$ gag &% OšE %

m
>—g>»o>m _N _:

mě.? "6“5 Ž'CE D

_.

">c\|:ŠĚC._'“

Š

gew
““ ega

o

3

UN'umŠE'Ex
'

“.U—
>> “* “

;:

0>99s.o—É .,
„1,13 „3,3 058

N

__

0—meon
o>

xx? %:
„:(——

>

(6
mm

NME '“ 22
N IDC.

“

mmm

:
6-—

a 09
v>u

m

!

NNNNNmm
o .“ $“““

L _ou E

MŠ .a ': 2%:
“'““ EC,“ lm

v—N

0
La)

UT)
05 :

(")

L'

„

Ýl-OŠDN
8 Ěři—l—

mm
“ao

2 :

cnw +903"
E

*“ '"
xv ?>

2 o

jó



Příloha č. 2 VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram

č. .../......I.

Smluvní strany:
poskytovatel:
město Příbram
se sídlem: Tyršova 108. 261 19 Příbram |

zastoupené starostou:
ICO: 00243132
bankovní spojení: Česká spoňtelna, a. 5., Praha, pobočka Příbram
číslo účtu: 27-521689309/0800
(dále jen poskytovatel)

a

příjemce:

se sídlem:

zastoupen:

lčg:

bankovní spojení:
číslo účtu:

zapsaný identifikacesmluvnístrany(P0, PFO)
(dále jen příjemce)

uzavírají v návaznosti na usneseni města Příbram usn. č. ......I
ze dne a podle ust. & 103 zákona č. 250/2000 Sb„ [) fozpočjových pravidlech územních rozpočjů. ve znění pozdějších předpisů, & ust. Zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatném znění. tuto:

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace poskytnuté z rozpočtu města Příbram (dále jen
.dotace“)„

||. Výše a účel dotace
1) Poskytovatel poskytne příjemci individuální dotací ve výši ............,00 Kč (slovy:........................) k úhradě výdajů na realizaci projektu s názvem:

(dále jen "projekt') a v souladu se žádostí o finanční podporu z rozpočtu města označené č. j. (číslo z e-spis), která je
uložena u poskyjovateje.

2) Poskytnuté dotace může bý1 použita pň realizaci výše uvedeného projektu pouze na úhradu výdajů blíže specifikovaných v žádosti o finanční podporu, a to
výhradně v souvislosti s financováním aktivit popsaných v projektu. Všechny výše uvedené výdaje musí být uznatelnými (způsobilými) výdaji ve smyelu
ustanovení čl. IV. této smlouvy.

lIl. Podmínky poskytnutí :) čerpání dotace
1) Poskytnutí dotace ajeji použití je účelově vázáno na realizaci (naplnění) projektu uvedeného v čl. II.. Příjemce prohlašuje, že dolaci přjjimá, a to za podmínek

uvedených v této smlouvě.

2) Poskytovael poukáže příjemci dotaci bankovním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to v částce do 30 dnů
po uzavření této smlouvy a v částce do 15.02.2025. Příjemce dotace je povinen doložit vlastnictví účtu, na který bude dotace poukázána
a zároveň vlastnictvi všech účtů, ze kterých budou hrazeny výdaje spojené s realizací projektu dle článku ||., odst. 2).

3) Budou-Ii skutečně vynaložené uznatelné výdaje na projekt vyšší než předpokládané uznatelné výdaje stanovené touto smlouvou, uhradí rozdíl příjemce
dotace z vlastních nebo jiných zdrojů.

4) Budou-li skutečně vynaložené uznatelné výdaje na projekt nižší než předpokládané uznatelné výdaje stanovené touto smlouvou, vrátí pňjemce poskymvaieli
tu část dotace, která nebude tímto způsobem využita, a to nejpozději do 31.07.2025, na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

5) Příjemce je povinen celý projekt zrealizovat a prohnancovat \! období od 01.01.2024- 30.06.2025 s tim, že výdaje vzniklé v daném období mohou být
vyúčtovány a fyzicky proplaceny do 31.07.2025. V případě vyúčiování oeny služeb (spotřeba el. energie, vody. plynu. tepla a podobně) se uhrazené
zálohy na cenu takových služeb považují za uznatelný výdaj pouze v rozsahu, vjakém budou odpovídat skutečne spotřebě dle následného vyúčtování
dodávky dané komodity,

6) Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu. V případě, že projekt má být realizován podle schváleného rozpočtu či dle schválené
kalkulace, a v průběhu realizace projektu vyvstane potřeba vyšší úhrady některých výdajů projektu, než je stanoveno v jeho rozpočtu či kalku|aci, případně
úhrady dalších nutných předem nepředvídaných výdajů. které souvisí s realizací projektu a jsou uznatelnými výdaji ve smyslu ustanovení (2. IV. této smlouvy,
přičemž některé jiné výdaje projektu uvedene vjeho rozpočtu či kalkulaci nebudou příjemcem vynaloženy ve výši dané rozpočtem či kalkulací projektu.
může příjemce provest změnu (realokaci) výdajů uvedených v rozpoč1u či kalkulaci projektu za předpokladu, že původní účel a povaha projektu zůstanou

Stránka 1 z 4
[Smlouva o paskmmu mmm; podplm wxara DE mmm;

/ ;



zachovány a nedojde tak k podstatné změně projektu. Zároveň tím není dotčena povinnost příjemce použít prostředky poskytnuté dotace pouze ke krytí
způsobilých výdajů ve smyslu čl. IV. této smlouvy.

7) Příjemceje povinen po dobu plnění této smlouvy písemně oznámit poskytovateli změny všech identifikačních údajů uvedených v této smlouvě, a to nejpozději
10 kalendářních dnů od této změny.

8) Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele o plánované přeměně ve smyslu zákona č, 125/2008 Sb., v platném znění, přlpadně dle ust. 5 174
a následně ostatních změn, a sdělit poskytovateli, na který subjekt přejdou práva a povinnosti vyplývající ztéto smlouvy. Příjemce je rovněž povinen
informovat poskytovatele o skutečnostech majících za cíl zrušení s likvidací nebo zahájení insolvenčního řízeni, Všechny tyto skutečnosti je pňjemce povinen
oznámit bez zbytečného odkladu.

9) Příjemce je povinen využívat dotaci oo nejhospodárněji a vést řádnou, oddělenou evidenci jejího čerpání v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném znění.

1D) Majetek, byt i jen částečně pořízený s použitím dotace, nesml příjemce prodat, pronajmout, darovat, převést na jinou osobu nebo jej přenechat
k podnikatelskému užívání jiné osobě po dobu 4 let od data ukončení realizace projektu. Po stejně dlouhou dobu je příjemce dotace povinen veškerý takto

poňzený majetek evidovat ve svém majetku. Při nedodržení povinnosti stanovené příjemci v tomto odstavci je příjemce povinen poskytnutou dotaci,
respektive její část odpovídající výši obdržené podpory na pořízení takového majetku, vrátit poskytovateli, a to bezhotovostním převodem na účet

poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy poskytovatele k vrácení dotace. To se netýká případů,
kdy dojde ke zničení nebo znehodnocení či odcizení takového majetku bez zavinění příjemce a příjemce prokáže, že číníl rozumná opatření, aby takovému
zničení. znehodnocení či odcizeni zabránil,

11) Úhrady výdajů hrazené z dotace v částkách 100.000,00 Kč (slovy: jednostotisíc komn českých) a více je příjemce povinen provádět pouze bezhotovostně,
a to z vlastních bankovních účtů.

12) Příjemce se zavazuje v průběhu a nejméně 4let po ukončení realizace projektu, pokud to povaha projektu dovoluje, vhodným způsobem uveřejnit (na svých
internetových stránkách, tiskem či jinými vhodnými způsoby), že projekt je realizován s pňspěním města Příbram (propagace - např. uvedení loga města na
plakáty, pozvánky, umístění loga města pň akci, zveřejnění článku v médiích apod.). Způsob propagace je příjemce povinen doložit společně s vyúčtovánírn
dotace. Poskytovatel předá příjemci grafický soubor s logem města. Příjemce se zavazuje nepoužívat logo znevažujícím způsobem a užívat jej v souladu
s manuálem k použití loga, který je zveřejněn na www,pribram.eu v sekci Potřebuji vyřidlt/Zádost o souhlas s použitím toga města.

13) Příjemce dotace má povinnost označit originál účetního dokladu (dále jen „doklad') textem: „Financováno za podpory města Příbram“ a uvést číslo této
smlouvy, a to tak. aby toto nemělo vliv na čitelnost a obsah dokladu. U dokladů, kjejichž úhradě byla využita dotace pouze částečně. je nutné uvést
příslušnou částku dotace, Označeny nemusí být pouze ty doklady, u kterých je to technicky vyloučeno (např. drobne doklady).

14) V případě, že je projekt realizován částečně, je příjemce povinen provest vyúčtování datace a vrátil nevyčerpane peněžní prostředky poskytovateli na jeho
bankovní účet, a to nejpozději do 31 „07.2025. 0 vrácení poskytnutých peněžních prostředků zašle příjemce poskytovateli neprodleně písemnou informaci s
uvedením důvodu nevyužití dotace.

15) V případě, že se projekt v době plnění smlouvy zjakýchkoli důvodů neuskuteční, je příjemce povinen tuto skutečnost poskytovateli oznámit a dotaci vrátit
poskytovateli nejpozději do 30.06.2025, na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, Pokud se však projekt neuskuteční z důvodů zákazů nebo
omezení daných vládními opatřeními pňjatými v rámci nouzového stavu vyhlášeného podle zvláštních právních předpisů, případně v rámci opatření
zavedených orgány veřejné správy na základě jiných právních předpisů v souvislosti s ochranu veřejného zdraví nebo jiného veřejného zájmu, povinnost
vrátítdotaci dle předchozí vějy se nebude vztahovat na ty uznatelné výdaje projektu, účelně a v dobré víře vynaložené příjemcem v souladu s touto smlouvou
v souvislosti s přípravou realizace projektu, které budou poskytovateli příjemcem řádně doloženy a vyúčtovány v souladu s čl. Vtéto smlouvy a vtam
popsaných termínech.

16) Příjemce se zavazuje nepřevest svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou fyzickou nebo právnickou osobu ani tuto smlouvu postoupit bez svolení

poskytovatele, V opačném případě je povinen dotaci vrátit.

17) Příjemce se zavazuje archivovat originály dokladů prokazujících její čerpání vč. vyúčtování po dobu 10 let od předložení vyúčtování dotace. Příjemce je
povinen po dobu deseti let od skončení projektu archivovat následující podkiadové materiály:

a) žádost včetně povinných příloh,
b) tuto smlouvu,

c) originály účetních dokladů prokazujících čerpání dotace,
d) dokumentaci o zadání veřejné zakázky, je-li zadávána,
e) zavěrečnou zprávu a vyúčtování dotace.

IV. Způsobilé (uznatelné) a nezpůsobilé (neuznatelné) výdaje
1) Příjemce je povinen použít dotaci v souladu s účelem, na který byla poskytnuta, tj. výlučně k úhradě způsobilých (uznatelných) výdajů daného projektu, a to

v rozsahu, způsobem a za podmínek stanovených v platných Pravidlech :) poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram
(dále jen „Pravidla') a ve smlouvě.

2) Způsobilými (uznatelnými) výdaji podporovaného projektu se rozumí pouze takové výdaje. které splňují následující podmínky:
a) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dotace (splňují účel určený ve smlouvě),
b) mají přímou souvislost s přípravou a realizací podporovaného projektu, respektive naplňováním jeho cílů,
0) jsou účetním případem příslušného období, na který se dotace vztahuje, byly řádně zavedeny v účetnictví či obdobné povinné evidenci, jsou jasně

identifikovatelné a byly příjemcem uhrazeny nejpozději do 31 .072025,
d) zálohy na dodávku energií, plynu, tepla či na vodné a stočné se za uznatelný výdaj považují pouze ve výši, v jaké budou odpovídat skutečné spotřebě

dle vyúčtování ceny takových komodit (přeplatky takových záloh nebudou za uznatelný výdaj považovány).
e) nejsou vyloučenyjiným ustanovením platných Pravidel,

3) Nezpůsobilými (neuznatelnými) výdaji se, bez ohledu na ustanoveni odst. 2 tohoto článku, rozumí výdaje, které jako nezpůsobilé označují Pravidla, tedy
zejména následující výdaje:

Stránka 2 z 4
(Smlouva n poskytnul! nm.m„r rmdrmry * szz nz MNXMIS)



a) úhrada plateb sankčního charakteru a náhrad škody,
b) odměny členům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkon jejich funkce nebo v souvislosti s ním,
c) zálohy, vyjma případu dle odst. 2 písm. d) tohoto článku,
d) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočet DPH,
9) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, s výjimkou věcných cen pň soutěžích,
f) výdaje na nákup věcí a služeb osobni spotřeby přímo nesouvisejících s účelem dotace,
g) výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce zajíné činnosti, než je výkon funkce statutárního orgánu, nebo na odměny osobám jím blízkým

(v případě, že příjemce je FO. pak osobám blízkým příjemci), pokud takové výdaje přesahují 10% celkové poskytnuté dotace.

4) Pokud bude podporovaný projekt či jeho část realizován dodavatelským způsobem, je příjemce dotace povinen v případě, že splňuje defmici zadavatele ve
smyslu ust 5 4 zák. č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění, postupovat podle uvedeného zákona. Příjemce dotace je dále
povinen přijatou dotaci vynaložit v souladu se zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zák. č. 320/2001 Sb.. ofinanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění.

V. Vyúčtování dotace a závěrečná zpráva
1) Po ukončení realizace projektu je příjemce dotace povinen zpracovat a ve stanovené lhůtě předložit vyúčtování dotace a závěrečnou zprávu. Vyúčtování

bude zpracováno na předepsaném formuláň, který je k dispozici na internetových stránkách poskytovatele.

2) Vyúčtování dotace & závěrečnou zprávu o realizaci projektu dodá příjemce dotace jejímu poskytovateli nejpozději do 31.07.2025.

3) Vyúčtování bude obsahovat kopie účetních dokladů, dokládajících vynaložení výdajů na realizaci projektu. hrazených z poskymuté dotace. V případě
kontroly musí příjemce na vyžádání předložit originál účetních dokladů. Pokud příjemce dotace vede účetnictví, musí na výzvu prokázat jejich řádné
zaúčtování.

4) Je—Ii příjemce plátcem DPH, uvádí do vyúčtování částku bez této daně, ledaže neměl nárok na odpočet DPH.

5) Za správnost, pravdivost, pravost a úplnost údajů a dokladů předložených příjemcem v rámci vyúčtování dotace plně odpovídá pňjemce a poskytovatel
dotace není povinen takové skutečnosti ověřovat. Pňjetí takových dokladů a akceptace údajů doložených příjemcem ze strany poskytovatele dotace,
případně následné proplacení dotace, nemění nic na tom, že v rámci následné kontroly může být úplnost, pravost, správnost a pravdivost takových tvrzení
a dokladů ze strany poskytovatele dotace prověřena.

VI. Kontrola realizace projektu a použití dotace
1) Příjemce je povinen podrobit se případné průběžné nebo následné kontrole podle zák. č. 320/2001 Sb.. () ňnanční kontrole a o změně některých předpisů,

v platném znění, za účelem prověření dodržování podminek smlouvy pro nakládání s poskymutýmí prostředky.

2) Příjemce se zavazuje předložit poskyTovate/i na požádání veškerou potřebnou aktuální. úplnou a přesnou dokumentaci, účetnictví a originály účetních
dokladů, které dokumentují všechny rozhodné skutečnosti pro ověření způsobu čerpání a využití dotace a plnění podmínek této smlouvy. Při kontrolách je
příjemce podpory povinen poskytnout poskytovateli veškerou požadovanou součinnost.

3) V případě, že příjemce v rámci vyúčtování dotace nepředloží veškeré potřebné doklady, předloží doklady chybné, nesrozumitelné nebo neúplné (vše dále
jako „nesrovnalosti“), bude poskytovatel oprávněn příjemce vyzvat k doložení chybějících dokladů či vysvětlení chybných či neúplných nebo
nesrozumitelných dokladů a odstranění nesrovnalosti v poskytovatelem stanovené přiměřené lhůtě. V takovém případě bude vyúčtování dotace považováno
za podané až okamžikem dodání případných chybějících dokladů a odstranění případných nesrovnalosti,

VII. Sankční ustanovení
1) Pokud se příjemce dopustí porušení rozpadové kázně, bude poskytovatel postupovat podle příslušných ustanovení 5 22 zák. č. 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočíů, v platném znění.

2) Porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení 5 22 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních mzpočtů, v platném znění, se dopustí
příjemce v případě, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnuté peněžní prostředky ve smyslu ust. 5 22 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., v platném
znění.

3) Za méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanoveníg 10a odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
v platném znění, se považuje:

a) předložení vyúčmváni a závěrečné zprávy po termínu stanoveném v čl. V. odst. 2) smlouvy, Za toto méně závažné porušení rozpočtové kázně
se stanoví odvod ve výši 1 % z výše poskytnuté dotace,

b) porušení ustanoveni dle čl. |||. odst. 7), 8) a 12). Za každé z těchto méně závažných porušení rozpočtové kázně se stanoví odvod ve výši 0,1 %
z poskytnuté dotace. Odvody za méně závažná porušení rozpočtové kázně dle tohoto pododstavce se sčítají.

o) porušení ustanovení dle čl. |||. odst. 11) a 13). Za každé z těchto méně závažných porušení rozpočtové kázně se stanoví odvod ve výši 1 %
z dotčeného výdaje (výše výdaje uvedeného na daňovém dokladu nebo výdaje uhrazeného v rozporu s ust. čl. ||| odst. 11). Odvody za tato méně
závažná porušení rozpočtové kázně se sčítají.

4) Vznikne-Ii v průběhu kalendářního roku důvodné podezření na porušení rozpočtové kázně, nebo dozví-Ii se poskytovatel na základě provedené kontroly, že
činnost neni příjemcem dotace prováděna v souladu s předloženým projektem, nebo neplni-li příjemce závazky vyplývající ze smluvních ustanovení. je
poskytovatel oprávněn pozastavit příjemci poskytnutí dalších finančních prostředků dle této smlouvy.

VIII. Další ustanovení
1) Příjemce umožní zástupcům posky10vaíele provádějícím kontrolu využiti dotace volný vstup na všechny akce, na které byla poskytnuta dotace a které tvoří

programovou náplň projektu dle článku ||. této smlouvy. Pokud příjemce neuvedl v žádosti termín konání akce, je povinen tento termín oznámit poskytovateli
nejpozději 10 kalendářních dnů před konáním akce.

2) Příjemce prohlašuje, že se podmbně seznámil s platnými Pravidly, s podmínkami poskytnutí a čerpání dotace dle této smlouvy a zavazuje se k jejich plnění.

Stránka 3 z 4
(Smlouvanposkymuu' ňlunčni pmpm ÍBEZ DE MINIMIS)

/



3) Příjemce prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není v úpadku, není mu známo, že by na něj byl podán návrh na prohlášení insolvence, ani není v likvidaci
a dále, že má vypořádány závazky vůči veřejným rozpoč1ům & závazky vůči rozpočtu města Příbram včetně organizaci jim zřízených či založených ke dni

podpisu smlouvy.

4) Poskytovatel je oprávněn realizovaný projekt prezentovat jako akci, která se uskutečnila s jeho ňnančni podporou.

5) Dotace je veřejnou flnančni podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb.. o fmanční kontrole. ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna
ustanovení tohoto zákona.

IX. Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých údajů vyplývajících z této smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalšich podmínek. Smluvní strany
souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna ve smyslu510d zákona č. 250/2000 Sb„ na úřední desce poskytovatele dotace umožňující dálkový přístup
a v registru smluv dle pňslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., platném znění.

3) Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

4) Nestanoví — Ii zákon nebo tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti stran Pravidly.

5) Příjemce je před tím. než mu budou poskytovatelem vyplaceny ňnančni prostředky dle této smlouvy, oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání
důvodu, Výpovědní lhůta činí 14 dnů & počíná běžet 1. dnem následujícím po dni domčení výpovědi druhé smluvní straně,

6) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:

a) příjemce sdělí poskytovateli neúplné nebo nepravdivé údaje související s žádostí o poskytnutí dotace. realizaci projektu, s poskytnutím dotace,
jejím vyúčtováním nebo prováděním kontroly,

b) se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně,
c) bude vůči pňjemci nařízen výkon rozhodnutí nebo exekuce, případně se pňjemce bude nacházel v úpadku.

7) Ve výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví uvolňování finančních prostředků.

8) V případě ukončení smluvního vztahu je příjemce dotace povinen vrátit peněžní prostředky dotace, které jím nebyly ke dni ukončení smlouvy použity
v souladu s touto smlouvou, a 10 zpět na účet poskytovatele ve lhůtě do 15 dnů ode dne ukončení smlouvy. V téže lhůtě je povinen doložit poskytovateli
dotace vyúčtování doposud obdržených a použitých peněžních prostředků z poskytnuté dotace.

9) Nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona 250/2000 Sb. a zákona 340/2015 Sb., v platném znění. Účinnost a pla1nost
smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků přljemce a poskytovatele, které z této smlouvy vyplývají.

10) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce, tři poskytovatel.

11) Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí právem ČR.

12) Jakýmkoliv ustanovením této smlouvy neni dotčeno právo poskytovatele domáhat se náhrady škody či jiné újmy vzniklé mu v důsledku porušení povinností
příjemce.

13) Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, k1erý je projevem jejich svobodné a vážné vůle, souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

V Pňbrami dne V Příbrami dne

. . .. " . .
jméno statutárníhlolžástupoe

starosta města Příbram funkce

Stránka 4 z 4
(Smlouva o poskynutí (mmm podpory *BEZ DE MmMsy


